Messgerätehalter und Montagewinkel
Typenreihe MM . . . .
LABOM Mess- und Regeltechnik GmbH  Im Gewerbepark 13  27798 Hude  Deutschland Datenblatt  D6-032_2019-04_10.00
Hotline: +49 4408 804-444  Fax: +49 4408 804-100  e-mail: sales@labom.com  www.labom.com Seite 1/2
Messgerätehalter
Gewicht: ca. 0,20 kg
Messgerätehalter nach DIN 16281, Form H
 für Wandbefestigung
Bestellangaben MM1100 / MM1200
MM1100
Auslage
100 mm, Standard
MM1200 160 mm
A1
Material
Edelstahl W.-Nr. 1.4571 (316Ti)
A2 Edelstahl, verstärkte Ausführung
A3 Aluminium, schwarz
Bestellbeispiel:  MM1100 - A1
Messgerätehalter ähnlich DIN 16281, Form A,
 für Wand, Rohr- und Gestellbefestigung
Bestellangaben MM1110 / MM120
MM1110
Auslage
100 mm, Standard
MM1210 160 mm
A10
Material
für Wandmontage
A11 Edelstahl W.-Nr. 1.4571 (316Ti)
für Rohr Ø 35-50 mm
A12 Edelstahl, verstärkte Ausführung
für Rohr Ø 2 (60,3 mm)
Bestellbeispiel:  MM1110 - A11
Zwischenstück
Gewicht: ca. 0,25 kg
Zwischenstück für Messgerätehalter nach DIN 16281
Bestellangaben MM2010
MM2010 Zwischenstück für Messgerätehalter nach DIN 16281
Material
Edelstahl
W.-Nr. 1.4571
(316Ti)
Prozessanschluss B Geräteanschluss
A
A11 G1/2 G1/2
A22 1/2" NPT 1/2" NPT
A33 M 20 x 1,5 M 20 x 1,5
A201 Schneidringverschraubung
für Rohr Ø 6 mm
G1/2
A211 Schneidringverschraubung
für Rohr Ø 8 mm
G1/2
A221 Schneidringverschraubung
für Rohr Ø 10 mm
G1/2
A231 Schneidringverschraubung
für Rohr Ø 12 mm
G1/2
Bestellbeispiel:  MM2010 - A11
Datenblatt  D6-032_2019-04_10.00  Messgerätehalter und Montagewinkel Seite 2/2
Montagewinkel
Montagewinkel für Differenzdruckmessgeräte für
 Wand-, Rohr- und Gestellbefestigung
Bestellangaben MM1500
MM1500 Montagewinkel für Differenzdruckmessgeräte
A11 Material Edelstahl W.-Nr.1.4301
(304), inkl. Montagesatz
für Rohr Ø 35-50 mm
A12 für Rohr Ø 2" (60,3 mm)
Bestellbeispiel:  MM1500 - A11
Montageplatte
Montageplatte für Ventilblock für Wand-, Rohr-
 und Gestellbefestigung
Bestellangaben MM1510
MM1510 Montagewinkel für Ventliblock
A12 Material Edelstahl W.-Nr.1.4301
(304), inkl. Montagesatz
für Rohr Ø 2" (60,3 mm)
Bestellbeispiel:  MM1510 - A12